
Smíouva č. PSM/3 10/2021 Stránka l

SMLOUVÁ O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Bude:jovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomfrem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česk:á národní banka
Čísloúčtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

JVB Engineering s.r,o.
Sídlo: Komenského l 173/7, Rumburk 1, PSČ 408 0l
Zastoupená: Ing. Janem Bradáčem
ICO: 47287985

DIČ: CZ47287985

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíi C, vložka 3291
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Čísloúčfu:  707149431/0100
Kontaktrí osoba: O
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.

Předmět díla

1.

2.

3.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednateí
se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za nej zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čl. IV. této smlouvy.
Předmětem díla je rekonstrukce vzduchotechniky v areálu HZS Jihočeského kraje,
územní odbor Strakonice v rozsahu dle Přílohy č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23.l2.2021, která
byla vybrána ve výběrovém řízení systémové č. NEN: NOO6/21/VOOO33521 jako
nejvýhodnějšf.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouva č. PSM/310/2021 Stránka 2

III.

Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno neipozděii do
31.5.2022.

IV.

Cena díla

1. Smluvrí strany se dohodly na maximální ceně řádně provedeného díla ve výši:

l 100 191,80 Kč bez DPH
231 040,28 Kč

1331 232,08 M !>,DPH

Cena díla

DPH 21 %

CELKEM

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným a včasným provedenfm
předmětu díla včetně nákladů souvisejícfch. Cena díla zahrnuje veškerá plnění, která se
zhotovitel na základě předložené nabídky a této smlouvy zavázal poskytnout objednateli.

3. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná, pevná a neměnná a
s vý3 imkou případů výslovně uvedených v této smlouvě nepřekročitelná.

4. Podrobnější specifikace ceny díla je obsažena vpříloze č. l této smlouvy (oceněný
položkový rozpočet). Cena díla tedy vycházf z položkového rozpočtu. Smluvní strany
prohlašu?jí tento položkový rozpočet za úplný a zhotovitel tak nemůže požadovat zvýšení
ceny za dílo, objevíli se potřeba dalších prací k dokončení díla.

5. Cena díla zahrnuje i dodávky, věci, činnosti či jiné výkony, které ve smlouvě (zejména
v příloze č. l této smlouvy) sice výslovně uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odbomík
o ních věděl nebo mohl vědět, že jsou nezbytné pro provedení díla v souladu s touto
smlouvou, tak aby mohlo sloužit účelu uvedenému v {éto smlouvě, a tyto dodávky, věci,
činnosti či jiné výkony tudíž nad rámec sjednané ceny účtovány ani hrazeny nebudou.

6.. Cena díla bude odpovídajícím způsobem snížena v případě, že některá část sjednaného
plnění díla nebude provedena.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objeďnatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v ust. § 28 odst.
2, zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platriém znění a zákona č. 563/1991
sb., o účetnictví, v platném znění a v občanském zákoníku. V případě, že faktura nebude
rnít odpovídající náležitosti nebo nebude úplná (zejm. obsahuje  li nesprávné ceny
rozdflné s touto smlouvou apod.), je objednatel oprávněn zaslat jí ve Ihůtě splatnosti zpět
zhotoviteli kdoplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná Mžet znovu od opětovného prokazatelného doručení ná)ežitě doplněné či
opravené faktury. Faktura musí obsahovat soupis všech skutečně provedených úkonů dfla
dle této smlouvy a jejich dílčích cen, resp. kopii předávacího protokolu. Bez tohoto
soupisu/předávacího protokolu je faktura neúplná.

4. Způsob úhrady ceny díla: převodním příkazem.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouva č. PSM/310/2021 Stránka 3

5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky zúčhi
objednatele ve prospěch učm zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálrích zjevných vad a nedodělků díla zhotovitelem. Okamžikem odstranění vady
díla začne běžet nová íMta splatnosti faktuiy v délce 30 kalendářních dnů.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

l . Objednatel se zavazuje
a. uhradit včas a řádne zhotoviteli cenu díla fakturou dle čl. IV. a čl. V. této smlouvy,
b. poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při plněn?í povinností vyplývajících pro

zhotovitele ztéto smlouvy, zejména se zavazuje sdělit zhotoviteli požadované
údaje, které jsou nezbytné pro řádné plnění díla dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn kdykoliv (i bez předchozího upozomění) kontrolovat provádění
díla. Objednatel nebo jeho pověřený zástupce je oprávněn a povinen zastavit práce
zhotovitele, pokud zjistí, že způsobem jejich provádění by mohlo dojít k úrazu osob,
poškozenf majetku, nebo pokud jsou prováděny v rozporu s obecně závaznými právními
předpisy, touto smlouvou či zavedenou odbornou praxí.

3. Zhotovitel se zavazuje:
postupovat sodbornou péčí podle nejlepších znalostí a schopností a zavedené
odborné praxe, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat
vsouladu sjeho pokyny a interrími předpisy objednatele souvisejícími
s předmětem plnění této smlouvy (či její dílčí části), které objednatel zhotoviteli
poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob,
provést dílo v obvyklé kvalitě za dohodnutých podmínek a dle platných prá'vních
předpisů a platných norem ČSN a je povinen z'mjistit kvalitrí řízení a dohled nad
provedením díla a nezbytnou kontrolu prováděných prací, nezávisle na kontrole
prováděné objednatelem,
uvést ve faktuře dle čl. V. odst. 3 této smlouvy soupis všech skutečně provedených
činností u příslušného díla,
při provádění díla postupovat samostatně, avšak s ohledem na případné činnosti
objednatele. Postup prací, při kterých by mohlo dojít ke kolizi vzájemných
činností (zhotovitelobjednatel a třeffch osob), je nutno dohodnout s dostatečným
předstihem před plánovanými pracemi,
použít svěřené informace výhradně pro potřebu plnění této smlouvy,
uskutečnit činnosti dle této smlouvy sám prostřednictvím ktomu způsobilých
osob,

g. při realizaci díla k pozemkům a nemovitostem, které jsou dotčené jeho činností,
přistupovat k hmotnému i nehmotnému majetku třetích osob šetmým způsobem a
s péčí řádného hospodáře, dodržovat zásady pohybu na staveništi, a dbát, aby tento
majetek nebyl nadměrně poškozen, a případné způsobené škody na majetku řádně
odstranit, případru: uhradit. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody
majetku třetích osob způsobené jeho činností související s realizací díla,

h. během provádění díla vyzvat objednatele písemně nebo emailem, nejméně 3
pracovní dny předem ke kontrole těch částí díla, která mají být při dalším
prováděrí díla zakryty nebo se jinak stanou nepříshipná. Nedostavilli se
objednatel ke kontrole, na kterou byl vyzván, rnůže zhotovitel pokračovat
provádění díla poté, co zajistí vyhotovení fotodokumentace zakrývané části díla,

2.

a.

b.

C.

d.

e.

f.

na

v

Hasíčský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouva č. PSM/310/2021 Stránka 4

zajistit provedení nezbytných zkoušek týkajícfch se jednotlivých komponentů díla
nebo jeho částí, pokud obecně závazné předpisy, norrny stanoví provedení
takových zkoušek, s tím že výsledek těchto zkoušek musí být vyhovující.

4. Zhotovitel je rovn«:ž povinen zajistit, aby bylo dílo prováděno tak, aby:
činností zhotovitele nebylo neúměmě zatěžováno či poškozováno místo plnění
díla;

byly při provádění díla používány pouze nové výrobky, komponenty a materiály
(ledaže objednatel písemně souhlasí s použitím použitých výrobků či materiálů) a
aby veškeré výrobky a materiály, které budou k provádění díla použity, byly ve
vyhovující kvalitě, aby nebyly použity výrobky či materiály, které neodpovídajf
požadavkům závazných předpisů nebo zavedené odbomé praxi nebo o kterých je v
době jejich použití známo, že jsou nebezpečné z hlediska zdraví, spolehlivosti,
bezpečnosti nebo trvanlivosti;
všichni pracovníci, které zhotovitel využívá v souvislosti s prováděním díla, byli
kvalifikovaní a zkušení v dané profesi, a měli, pokud je pro jejich činnost
předepsáno či požadováno závaznými předpisy příslušné oprávnění, certi'fikaci,
školení, príikaz zvláštní způsobilosti, osve:dčení, vysvědčení či jiný potřebný
doklad, který/které je pracovník schopen v případe kontroly doložit;

d. bylo dflo prováděno v souladu s obecně závaznými předpisy, včetně dodržování
závazných hygienických limitů týkajících se hlučnosti a prašnosti a ochrany
životrího prostředf; zhotovitel rovněž zajistí koordinaci a proškolení bezpečnosti
práce a ochranu zdraví při práci všech osob podílejfcích se na provádění dfla a
pohybujfcích se v místě plnění díla;
průběžně a po dokončení díla byly z rrísta plnění a případně i jiných míst, kde
bylo prováděno dílo, odstraňovány a beze zbytku odstraněny odpady vzniklé
činností zhotovitele, včetně případného nebezpečného odpadu;

f. při likvidaci odpadu vzniklého při plnění této smlouvy bylo postupováno v
souladu se zákonem č. 541/2020 sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve zněrí pozdějších předpisů;

g. dílo bylo prováděno v souladu s povinnostmi uvedenými v zákoně č. 309/2006
sb., zákon o zajištění dalšfch podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů, či jiných platných technických a právnfch norem;
neprodleně oznámil objednateli veškeré nepředvídané mimořádné události (zejm.
úrazy), které se na místě prováděnf díla či v souvislosti s činností zhotovitele za
účelem provádění díla stanou, a to jak zamestnancům objednatele, vlastnfrn
zaměstnancům zhotovitele a taktéž i cizím osobám. Objednatel je oprávněn a
povinen zastavit práce zhotovitele, pokud zjistí, že způsobem jejich provádění by
mohlo dojít k úrazu osob, poškozerí majetku nebo jsou prováděny v rozporu s
platnými technickými a právními předpisy či osobami s nedostatečnou odbornou
způsobilostí.

1.

a.

b.

C.

e.

h.

VII.

Místo plnění, předání a převzetí díla

1. Místem plnení, dodání a předání díla dle této smlouvy je: Hasičský záchranný sbor
Jihoěeského kraje, územní odbor Strakonice, Podsrpenská 438, 386 0l Strakonice.

2. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli na základě písemného
předávacího protokolu (či zápisu o předárí a převzetí díla). Podrnfnkou převzetí je taktéž
předání dokladů, atestů a ceitifikátů, které jsou požadovány dle platných právních přepisů
a ČSN k používání a provozování díla, pokudaje to obvyklé aanebonedohodnou a li se
smluvnf strany jinak.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouvač.PSM/310/2021 Stránka 5

3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla min. dva pracovní dny předem a
k předání dokončeného díla musí dojít do dvou dnů od dokončení.

4. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno
dílo, které nese takové vady a/nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla, není
objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím
protokole (či zápisu dle odst. l). Po odstranění vad a/nebo nedodělků díla či jeho části, pro
které objednatel odmítl od zhotovitele dflo převzít, se opakuje přejímací řízerí analogicky
dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu
sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré
náležitosti stanovené pro předávací protokol v této části smlouvy. Náklady na odstraněnf
vad a/nebo nedodělků zcela nese zhotovitel.

5. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodelky, které samy
o sobě či ve spojen?í s jinými nebrání plnohodnotnému užívání díla. V takovém případě
bude součástí předávacího protokolu nebo zápisu o předání a převzetf díla seznam
konkrétních vad a nedodělků s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v
případě vad neodstranitelných.

6. Za řádně provedené dílo je považováno dílo zhotovené vrozsahu, o parametrech a
s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, které je bez vad a nedodělků, k němuž je
zhotovitelem dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou.

7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech
díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti podmínkám této smlouvy.

8. Nnebezpečí škody na věci nese zhotovitel až do převzetí dokončeného díla objednatelem.
9. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších

dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením temiínu, do kdy je
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

10. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno
co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti ttvalého užívání, prokazuje zásadně
zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné pfsemné doklady objednateli.

VIII.

Práva z vadného plnění, škoda, sankce

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nevykazovalo při předání objednateli žádné
vady a nedodělky. Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem
vzáraučních Ihůtách, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen
bezplatne odstranit v souladu s mže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za
vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele kdykoliv v níže sjednané zániční době.
Případný výskyt vad a nedoděllů uvede objednatel v předávacím protokolu nebo zápisu
dle čl. WI. odst. 2 a potvrdí svým podpisem. Zhotovitel tímto poskytuje na provedené dílo
záruku za jakost v délce 5 (pět) let na celé dílo i každou jeho část samostatně. Délka
záruční doby se počítá ode dne podpisu předávacího protokolu či písemného zápisu dle čl.
VH. odst. 2 této smlouvy.
Záruční Ihůta neběžf po dobu, po kterou objednatel nemohl předm«:t díla užfvat pro vady
díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné
reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční Ihůta opětovně od počátku ode
dne provedení reklamačnf opravy.
Neníli v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva z vadného plnění i záruky za jakost
úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

Hasičský záchranný sbor Jíhočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouvač.PSM/310/2021 Stránka 6

5. Vyskytneli se na provedeném díle vada, je objednatel oprávnen v oznámení vady zvolit
volbu svého práva z vadného plnění, přičemž objednateli vždy náleží následující práva z
vadného plnění, a to dle jeho volby:

odstranění vady opravou;
odstranění vady dodáním nové části díla bez vady nebo dodáním chybějící části
díla, případně dodáním díla nového, nepostačujeli pouze dodání chybějícf části
díla či části díla bez vady;
přiměřená sleva z ceny dfla, nejméně vždy však 20 % z ceny dodané vadné části
díla, popř. z ceny celého díla, týkáli se vada dfla jako celku;

d. odstoupen?í od této smlouvy, pokud se jedná o vady neodstranitelné.
6. Zhotovitel musí zahájit odstranění vad díla způsobem dle odst. 5. písm. a) a b) tohoto

článku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 (tří) pracovních dnů od jejich
oznámení objednatelem, nebudeli mezi smluvnírni stranami dohodnuto něco jiného. Pro
případ nedodržení tertr+ínu zahájení odstranění vad díla dle předchozí věty, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši l .000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za
každý zapocatý den prodlení. Nebudeli vada odstraněna ve ?hůtě 14 (čtrnácti) dní, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši l .000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za
každý započatý den prodlení s odstraněnfm vady.

7. Jestliže objednatel zvolil jako způsob odstranění vady díla opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je zhotovitel povinen odstranit vadu dodáním nového díla na své
náklady. Zhotovitel je povinen objednatele informovat o tom, že se jedná o neopravitelnou
vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Nové dílo je povinen zhotovitel dodat do 14 dní ode
dne, kdy zjistil, že se jedná o neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu
objednatel vyzval, přičemž rozhodný je případně dřívější z obou uvedených dnů. Pro
případ nedodržení terrnínu dodání nového díla dle předchozí věty, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši l .000 Kč (jedentisíc konin českých), a to za každý
započatý den prodlení s dodáním. Tento odstavec platf tehdy, nedohodnouli se smluvní
strany jinak.

8. Nenastoupíli zhotovitel k odstranění reklamované vady ve shora sjednaných ?hůtách, 3e
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Skutečnost dle
předchozí věty nemá vliv na sjednané smluvní pokuty dle této smlouvy.

9. Výslovně se sjednává, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost
stanovenou v této smlouvě, nahradí objednateli vzniklou újmu.

10. V případe porušení povinnosti zhotovitele provést dílo v terrrínu dle čl. III. odst. l této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč
(jedentisíc korun českých) a to za každý, byť započatý den prodlení s provedením díla.

I1. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
z fakturované částky včetně DPH dle obecně závazných právních předpisů.

12. Porušíli zhotovitel svou povinnost obsaženou ve smlouvě, která není zajištěna smluvní
pokutou dle tohoto článku smlouvy a toto porušení by mohío ohrozit nebo vážně
negativně ovlivnit řádné dokončení díla, resp. jakoukoli 3eho část, provoz díla, nebo
činnost objednatele obecně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (pěttisíc
korun českých) za každý jednotlivý přípaď porušení takto kvalifikované povinnosti.

13. V případě, že jednou okolností dojde k porušení více článků této smlouvy a/nebo by bylo
možné výkladem dospět k závěni, že porušení jedné z povinností stanovených smlouvou,
by mělo dojít ke vzniku povinnosti zhotovitele uhradit na výzvu objednatele smluvní
pokutu dle dvou nebo více ustanovení smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu pouze podle toho ustanovení, které zakládá povinnost uhradit smluvní
pokutu vyšší.

a.

b.

C.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smiouvač.PSM/310/2021 '?Stránka7

14. Ujednánfm jakékoliv smluvní pokuty v této smlouv«: není dotčeno právo objednatele na
náhradu újmy v plné výsi, čímž smluvrí strany vylučují použitf ust. § 2050 občanského
zákoríku. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od jejího vyúčtování porušující smluvní
straně, nedohodnou  li se smluvní strany jinak.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

IX.

Změny smlouvy, trvání smlouvy

Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšířerí, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to nenf možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlasení, včetně
návrhu případné zmeny termínu provedení díla. Pokud tak zhotovitel neučinf, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahmuty.
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozMFení předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
zmen, doplňků a rozšířenf, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
provedení díla.
Závazky z této smlouvy zanikají pouze a jen splněním, nebo písemnou dohodou
smluvních stran, tiebo doručením oznámení odshipující smluvní strany o odstoupení od
srnlouvy, učiněného za podmínek stanovených v této smlouvě, druhé smluvní straně.
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to z důvodů stanovených
vtéto smlouvě nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je platné dnem doručení
písemného oznámenf oodstoupení druhé smluvní straně, přičemž nedohodnouli se
smluvní strany jinak, závazky vyplývající z této smlouvy se mší od okamžiku doručení
tohoto písemného oznámenf o odstoupení. I po ukončení doby trvání této smlouvy
jakýrnkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva a povinnosti smluvních
stran z této smlouvy, které z povahy veci mají trvat i po ukončení doby jejího trvání,
zejména práva objednatele z vaďného plněnf či ze záruky ohledně díla, jakož i práva
zporušení povinností smluvních stran, včetně práva na náhradu škody či zaplacení
smluvní pokuty.
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a. zhotovitel nedodrží tetmfn pro provedení díla uvedený včl. HI. odst. l této
smlouvy;
vůči majetku zhotovitele protíhá insolvenční řízení, v němž
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

insolvenční návrh na společnost zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek
zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

d. zhotovitel vstoupí do likvidace.
Zhotovitel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud objednatel bude
v prodlení s úhradou kterékoliv platby delším jak 30 (třicet) dnů.

b. vůči majetku zhotovitele protíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

C.

1.

X.

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným
rizíkům ve vztahu k charakteru díla dle této smlouvy, a to po celou dobu provádění ďíla.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engjneering s.r.o



Smlouvač. PSM/310/2021 Stránka 8

2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pojištění
odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, při plnění svých povinností
vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;
pojištěnf kiyje škody na věcech a na zdraví způsobené provozní činností, nebo způsobené
vadným výrobkem. Tuto pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po
celou dobu platnosti t«5to smlouvy o dílo. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je
zahrnuty ve sjednané ceně díla.

3. Na požádání objednatele je zhotovitel kdykoli povinen do pěti dnů předložit písemné
doklady (zejm. pojistnou smlouvu nebo pojistný ceitifikát) prokazující, že zhotovitel plní
povinnost dle tohoto článku smlouvy. Při porušenf jakékoliv povinnosti zhotovitele dle
tohoto článku smlouvy, sjednávají smluvní strany pokutu 5.000 Kč (pěttisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
Zhotovitel plně odpovídá za dodržování bezpečnosti a hygieny práce, požámí ochrany a
ochrany zdravf svých pracovníků. Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti dle
této smlouvy v souladu s povinnostmi uvedenými v zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce a
zák. č. 309/2006 sb., o zajištění dalších poďmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci?

5. Zhotovitel je povinen řádně poučit ka;zdého svého pracovníka o jeho povinnostech a
právech ve vztahu k ochraně zdravf pří práci (dále jen ,,BOZP"), požárnf ochraně (dále
jen ,,PO"), a ochraně životního prostředí (EMS). Zhotovitel odpovídá za organizaci práce
a koordinaci provádění opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví všech osob na svém
pracovišti a postupů k jejich zajištění.

6. Objednatel či jeho zástupce je oprávněn provádět kontrolu dodržování povinností
zhotovitele dle odst. 4 a 5 tohoto článku smlouvy ještě před provedením dfla. Zhotovitel
je na základě výzvy objednatele povinen doložit objednateli nebo jeho zástupci doklad o
prokazatelném proškolení svých zaměstnanců ve věci BOZP či PO, a to ve Itíůtě uvedené
ve výzvě objednatele či jeho zástupce.

7. Zhotovitel se bude při provádění veškerých činností a povinností dle této smlouvy řídit
platnými právními předpisy upravujícími oblast ochrany životního prostředí, a to
především zákonem č. l 14/1992 sb., o ochraně přírody a krajiny a zákonem č. 541/2020
sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, vždy ve zněních platných v době
provádění činnostf podle této smlouvy.

4.

1.

XI.

Kontaktní osoby

Pro zajištění účinné spolupráce a plnění jednotlivých
určeny oběma smluvními stranami kontaktní osoby,
kompetence zajistit jejich plnění, následovně:

ustanovení této smlouvy jsou
které budou mít dostatečné

2. Výslovně se sjednává, že neníŽli v této smlouvě uvedeno jinak či ne'vyplýválí to z jiných
skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah
této smlouvy, tj. ani podepísovat případné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto
smlouvou související.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineering s.r.o



Smlouva č. PSM/3 10/202] Stránka 9

XII.

Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registrau smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejněnf smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.
Vzáležitostech touto smlouvou výslovně neupravených
ustanovení občanského zákoníku.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření
této smlouvy ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766 občanského zákonfku.
Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného
dodatku k této smlouvě v souladu s občanskýrn zákoníkem. Změny v kontaktních údajích
?ze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické forrně) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostýrn emailem
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. XI. odst. l této smlouvy.
Spory vzniklé při plněrí této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany
budou řešeny jednáním. Nepodaříli se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí přfslušnému soudu.
Smluvnf strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 sb., občanský soudní
řád, ve znětrí pozdějších předpisů dohodly, že pro řešení jakýchkoli spor'ů vznikajících zvznikaj

?ud v Čitéto smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých
Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.
Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude
nejednoznačným, neúčínným či neplatnýrn, zavazují se obě smluvní strany takové
ujednání nahradit bez průtahů ujednánfm, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu
smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

7. Tato smlouva bude uzavřena velektronické nebo listinné podobě, vzávislosti
možnostech a dohodě smluvrích stran.

2. postupuje dle příslušnýchse

3.

4.

5.

6.

na

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž kaz.dý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrz:í po jednom
z nich.

8.

b) Vpřípadě uzavření velektronické podobě bude uzavřena připojenírn
uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičem?ž obě
smluvní strany obdrží 3c3í elektronický originál.

Toto ustanovenf se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodne a vážně, nikoliv
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že
jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřerí této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského ía'aje JVB Engíneering s.r.o



Smlouva č. PSM/3l 0/202l '?Stránkal0

9. Součástí smlouvy je Příloha č. l Položkový rozpočet.

V Českých Budějovicích, dne.%'. F. ...."7. . , .,"'o "' e==<7, ,«,8vlV Rumburku......, dni
"aaaa5

Za objednatele Za zhotovitele

Ik. In?g,Thborn?ír Bureš
ředitel IF][ZS Jihočeského kraje
vrchrí rada

Hasičsk" záchranný sbor Jihočeského kraje JVB Engineeríng s.r.o



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.
Jedná se o tyto i.idaje :
 údaje o firmě
 jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Rekapitulace dílčích částí

Popis stavby: 2021/054 3 1 Strakonice  úprava garáží pro techniku HZS
1. PODMíNKY PRCI zpsocovAxí NABíDKOV? CENY

l """'

: Soupís stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 202UO54.3 Strikomce  úprava garáží pro techniku HZ8

Zadavatel HasíčskýzáchrannýsborJIhočeskéhokraje ičo:zoaazaas

Pražskátř.28a6/52b Dlč:

37ů% české Budějovicečemké Budějovlce 3

Zhotovitel:

J

l ičo:ll oič:lm
«í

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem

HSV 46350,IC)

PSV o,oo

MůN 960 441 ,70

Vedlejší náklady 55 000,00

Ostatni náklady 38 400,00

Celkem 1 100 19180

' Rekapitulace daní

Zéklad pro síenou DPH 15 % 0,00 CZK

' Snízená DPH 15 % 0,(}0 (IK

Základ pro základnl DPH 21 % 1 100 19180 CZK

Základnl DPH 21 % 231 040,2B CZK

Zaokrouhlem O,OOCZK

l Cena celkem s DPH 1331 232,08 czK

l

v dne

Zazhotovitele Zaoblednatele

člslo Název ']ANadH
snlžeíBI Dl'H

Základ (xo základnl
DI'H

DPH cekem Cena celkem %

Ostatnl a vedlejší náklady 0,Oů ss ooo,oo *í sso,oo 66 550,Oů 5

ůůl Vedlejší a ostatnl náklady o,oo 38 4ů0,00 8 064,00 46 464,ů0 3

Stavební objekt o,oa

Ol VžT o,oo o,oo o,oo o,oo o

03 VZT o,oo s oos 791,80 211 426,28 í 218 zig,og

l

92

Celkem za stavbu o,oo 1 ioo igi,so 231 ů4ů,28 1331 232,08 o



Preambule

Tento soupis stavebních pracl dodávek a sluzeb je sestaven jako podklad pro zpracovám nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavebnl práce a
obsahuje podmínky a pozadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabidková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečlt
obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni předložených cenových nabldek.

Předpokládá se, ze dodavatel před zpracovánlm cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podminky pro zpracování nabídkové ceny
obsazené v zadávaďch podmlnkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a sluzeb le sestaven v souladu
S podrííílkami vyhlášky MiniSteístva pr0 místrí rů2Voj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmŮ

Pro účely zpracování nabldkové ceny se isou použity některé pojmy, pod kterými se rozurní:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelern požadované stavební práce, dodávky a služby v
poí'i'obnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahujei vymezení pozadovaného množství stavebních prací,
dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor infoímaci o stavebních a montážnich pracích, materiálech a výrobclch obsahujíci zatříděni položek, podrobný
popis a měínou iednotku, způsob meřeíí a dalši technické a cenové podmínky pro rnožnost stanoverí jednotkové ceny.

Ostatními nákladý nákladY dodavatele spojené se Splněmm povinností dodaVatele vyplývajCíčh 2 obchodnich či jiných podííínek ZadáVaCí
dokumentace. Patří do nich zelména náklady na vyhotovem dokumentace skutečného píovedení stavby, náklady na geodetické zaměření
dokončeného dila, náklady spolené s podrrínkami pro publicitu pro1ektu, náklady na dílenskou či výrobrí dokumentaci apod.

Položkoíim rozpočtem dokument odpovldajlci svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prac5 dodávek a služeb, předaného zadavatelem
dodavateli ke zpracování nabídky, V něm2 dOdavatel d0plní k jednotlivýrn položkám stavebrích praď, dOdáVek nebo služeb SVoje na5ídkOVé
jednotkové ceny a stanovii celkovou nabidkovou cenu příslušné polozky a dále stanoví nabidkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou
nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo sluzby, které 1sou obsahem soupisu stavebních praci, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které ne4sou zahrn uty v položkách soupisu stavebmch píací, dodávek nebo služeb, ale se
zhotovenim stavby souvisí a jsau pro íealizaci stavby nezbytné. Někdy se definují iako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnulí zeiména náklady na
vybudování, provoz a odstraněnl zařízení staveniště.

Cenová soustava

PouŽitá ceííová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsau zpracovány s použitirn cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy
mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technlcké podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob mělení a ostatrí dalsi podminky definující obsah a použiíi jednotlivých položek jsou obsazeny v cenových a
technických podmínkách příslušných ceníků Iviz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuálni položky

Položky soupisu praď, které cenová soustava neobsahuie, isou označeny popisem ,,vlastnl". Pro tyto polozky isou cenové a techmcké podrrínky
definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétm část příslušné dokumentace.

Závaznost a zrněna soupisu

2ávaznost soupisu

PůSkytn uíé Soupisy iSou prO zpracování nabídkOVé Ceny 2áVazné. Je vyloučeno jakekOliV WřaZení půl0zek 2e soupisu, d0plnění půlOžek dů soupisu,
slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, mnozství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit čl upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštrí podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přepíava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy



Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahuJcí se k uložení vytěžené zerniny nebo vybauraných hmot, vodorovné přesuny zeminy
nebo vybouraných hmot pak v takových přlpadech zpíacovatel soupisu předpokládá určitou přepravm vzdálenost. Pokud z technologického postupu
dodavatele vyplývá liná přepravrí vzdálenost. ie pOvinností dodavatele stanOVR takOVOu iednoíkovou CenU, aby celkoVá Cena položky odpovídala jeho
konkrétnlm technologickým podrrínkám a konkíétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množstvl měrných jednotek.

Vnitíostaveništnl přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostavenlštmmu přesunu materlálů Ipolozky označenéiako přesun hmot), pak v takových
případech je povinnostl dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétrí přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množstvl merných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV Ipomocná stavebrí výroba) ínůže být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedeni
příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou
cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétnl částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejÍmu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podminky praci

Pokud soupls polozku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, }e dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, ze tento příplatek dodavatel
standardně neuplatňuie.

Vedlejši a ostatm náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních pracl, dodávek a služeb s tlm, že dodavatel le povinen v rámd techto nákladů ocenit
všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. spíciricx? poovííyxy PRO 2PRACOVANí xbeíoxove CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu připadná specifika týkající se konkrétní zakázky

3. ELEKTRONICKA PODOBA soupisu

Elektronlcká podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracoványi v elektronlcké podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebrích prací, dodávek a
služeb ie formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpíacovánl elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL %e nepřístupným (uzamčenýrn) souborem, do kterého dodavatel doplriuie pouze jednotkové ceny ke všem položkám.
C)statní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkčm dily nebo součty celkové ceny stavebmho objektu, jakož i cena
stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicich souboru.

Jiriý foírnát soupisu

Pokud by kterýkollv dodavatel měl problémy s předaným formátem, Ize na požád;im poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu " .xml, coz je
standardrí formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu ie volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovem

Ostatrí podminky vztahujicí se ke zpracovárií nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokurnentaci.

Rekapitulace díkí

Člilo Názav Typ dllu C*lkem !/o

3 Svislé a komplslííí konstrukce HSV 7 158.30 1

61 Ůpravy povíchů vnílřni HSV 2 soo,oo o



62 Úpravy povrchů vnějšl HSV 4 320,00 o

909 Osíalní píáce HSV s goo,oo 1

96 Bouráni konslmkci HSV 26 471 ,8(l 2

M21 Elekíromomáze MON 24610,00 2

M;'I1 El  HZS MON 14 zso,oa 1

M24 Momáže vzducííotechnických zařlzerí MON

ll

92í 081,70 a<

VN Vedleijšl náklady VN ss ooo,oo 5

ON OsíaW náklady ON 38 400,00 3

Cena cslkem

l

íiooigi,so 100



Soupis vedleJšlch a ostatnlch nákladů

Š ffi,
íiůa5í21 R iZxlí;nínl alavanl4íll ? ?l

2iíizpm Ýnvbíu l V *bdíhó5 )'ll iaiíí t»ci b tfiomms!mí ni l z*píx+na hakíaly[a umbl nlm ócp nvbu píovozem a Ilkíldm!hkl*áu a líuňkmi?s
+ílídí?íly S píojednáním pňpolanl. pNpojenlm a odpslenlm slavby na V&I la:woa ůlěKacu OnúLgi0 a Ví} š úhíima zs 8poďŇbovsná ba{ů m&ia, nAkla0 nB
ííííílalěnl. dl}'gM ?ll. pl@'Ib2 3 Ilk'lid&Cl h'lQian!dk%Ch 2arl:balll tlaVbý, náJad'i na iíavenišinl m:Nadl!č{e},'Ini!I[lSlaelli«!Ill IlltÝód Y I:l?llt)l(I en@l'Q!I} n Vllól.
nókhdy ha vfiáphl a osvě!lenl alavaííi&lě. nákla$ ha opa!lanl k mmerení nígalivíího vlivu s!avby na okoll l'fio6píathavá. poUhluková apod 1. nékl.i$ ha
ba{ónl vJ«p%ch komuííikscl meašlěnýth síavbou, nákmly na iiklid pím{oíu slaveniš{&.nůklsdy na %lrsldaa adpadu píohz 'obalový malenál aíW ) náklady na
míivimíieal íiíosk:ííí i:»ř:rmíl uavet.la.{é d6 půymíiho alav»i ald.

l . ,ilXlsí;!:!oíoíl IPII)Wa2ůnjlldlNll6Íň" ? p
Náklady na %llb:xé yíoóMn l s!sÓa)hTilclJ('abr. v íl+lílad}? i *ia?? arííi'! i.íí*+in 7woni na )I'iveiil il neba v !"Ipqds :ll nephnJ.enáho p+ovozu v ob%eklech v niclú
seslavúbniVkapiovMl

l 3'l0052ííů8ÓR IBe?Ahoslní'íhygi?ení? 1 r?

l

Thl íklíd7 na D{.hQhB ?.la. aíí4íá (íl ?l V&lupem l!ůlslOlllnýCh ?ď*. 'sl41la; l !vuuů4# ,ít,.}%ni, n3sal% ňa Thva!bn í .í.l Ihn!€I&. ňáklíí§ íiA vyl *.'žr?'nl
Zďehné dokumenlace pm plaVíz S!aveniš!e ž hlediska píížáínl ůC'ríany (pa'ffmi lád a pOdeChoV* Smémice) a 2 hleíliska plůVcru Ňlavevi%lá'lpwů'zne
,i(,y.s)n?l'tÍíll

'??pmúiiíímu i+o afflpáálp!adpolďad a aiapl ; W
Clsffiffi'Í"nákíňdy ň,

Í'béu*ky'MÍ'ffize ' 1 ?I?
Ilh'Xl:v!] nlll{í VII4 "'SOUVISe%lc! S plOVMůnirn xíň!Ikk a IůJV í %'b% mf+h !0+nn{l %ín' mi'man'ii r5N? ůb?l?h)! I=m Il 'sal? půi4 pm pll]Lsd ňl illln nu:rblll!{4.

l

?il W

l" W
?
W

r W

W

'? 4ů0 I

I

'jT;?,

!

!

W

qj

Fj;?

r Ů 4

S: 2021/0543 1 Strakanice  úprava garáži pro techniku HZS

0: ooí veaieBl a osía!ní néklady

R: @@1 Vedle%š{ a ostatní náklady

P.l číslo polci% Název polo$ Ml Mnohtví ,Cena / Ml celkem. Cenik

Cen.

soustava

/ plaínosí



F"oložkový soup{s pracl a dodávek

715B.30

2 ůůů.ůůl
loíi: 3 Svlmlé a kompl*tnl konatrŮmě*'
rTí3 17234l IůR00IVY;Íd)í ka ín*J íi«íílky ei hlaíííl púian%l na MC

I!'i.l)9ísůUflr.ysbd.li,4:0,QS"1,a

IVálcríví+ne nnanlky do Lí2 do pnybvímýtlí svaKí L W5ů/S . vb. daíMvkV
čs. D9+gou:s Ill.lGl l ríaO.DO3n

)žapbnlovaní Thh, noeflků íakícovÝm deurTh
I!v. 09ňou7í pracl %ů.40*0,1 0)al ,0

I%oceloMáLlúhe!nlk)válcovanáúlaplaS2351'll375):íovnoííímenm.ll+5.l)I)ínm:as5(I.ů j
1mm;"b=51l,ůmm . " "

'

l
t.v. DTh*sou>srtsci ?rrri,ooyrl í

Upravy povrchů vnltřní

ÍomÍxyína?iý*pÍocb v nióich síěn ýea ů,25 do I m2, vépennou *iurwou omlíkou Ť'T
ImíŤouÁomM'mafflň?u pomocmhopíacovnlho?nío'výšea?labydol9ůůmmapío?hmehldoLSkP(

č.v.09+soupg pracl !

Llpravy povrchů vnů}šl

I::::::::::'.:':r"""""""'=""""'""""""""" ll
'v'iŠnlmzů Ťlíll a Dťlsall

(:.v.D9*sou(*s píacl o,saa,s

Clshitní práce
'Siavebm pnp?od pí o V;'T?ekjlnl íýh. lúoxíiilíůa nělné 2JaáláŤ{) M6. dOd. tLllllBMlKl

Bouránl konstnikeí

I:":,:::',:';:,:,':,:':::::'::i"'..,,,..,,.,.,,.. =.
'rákmloÝkí nebě?n4'
%ve (íomocíveho le4enl o vikch podlahy do 'líllXl mm a píí:i za{!žení do l .5 kPa l 15ů kg#n2)

čv rl'Rsoujsyacl l}.l'ů,6111,6

J':":':;.ř:;?;::'AW":,":;.::':''="''"=""''l 
Iv.D9*sou(»s(wal'l2

Ohov sul! a vyheunm%h Ivnol na xkMdbh íh I km

Vcelně naloženl na dopravol vxlledek s xlú2*nl na maMMu. liex Hyh!Ň;'t.í i'ÍjaÍíí

j€lN?*řu Ildllulll

l'? W
0.ů21)IXI

W
Í

4
'?

BTFJ
j

ů,(KM!29

W

r; r 'r 'i ?75.4rli Wl

r W T'T l T? W

'il 41l3331512R

l

r !12.:907SH(:M'l' iŘT.í iÍl

l

li'i
l'''m%6124ÓS.l'iíRL2

2 500,00

2 Q,(Il)iWQl4I Wí.oooool

í .ooooo

W
6i61;!2461151ROů

Íl?
'4'32«],(M)%HĎ'Í.'.ŤÍo.'aeo»Jj

RI€':Šr'll'

l).361101)

li'Š'i
Q
jÍm
""' a'?{17ítGa'&llQ(Xl

Ž
'seoo.ooi

zeízí.ao

?í

l"l 'i'ŮX)ůDÓ:l l 1mttnl l

ffi 'i ?l

0.í4400

ffi'

W

I

4yyyacawíamml' aooThJíioi:iil 'Í

W T T Í W. Wl

l

S: 2021/05431 Strakonice  úprava garáží pro techniku HZS

ů: m vz'r

R: ů3 VZT

$'.L člslo položky Názevpoložky .... ......  ..... Ml Mnozství Cena / MJ Celkem

l
Ceník

l'Cen.
soustava

/ platnost

lll97W81l21Rl)j l(I)*ozguíie'Ýy'bffiuíanýchhmotnaskládkupnplaíekzakaH%alšIíkm U""i 1.55681) mm 934D.80i80i3 iRTS2Íí'Ů "'
í2'.'9790821iíROO Vnllíoslavenlšhil oopíava sím a vybouíaných hmoí ao ía m i """" Ó.mg20 ""' ?f@AÓ 'gďí:3 " " IRŤJ.l2íi Il
13l97908;!12íROů Vnllras!svaThůLdopím iull a fir»xíýů bmol píimlak k cm& m kach dalMích S m "" l I).TA40 í 85B.8ů 80i3 'RTš2íín

14 979Q9(Ill)7ROů Poplsíekzaakládlíuamkbaíonu.ďheíasíeva.skupínaíŤOí0í.í7(Il02s'í7120lzKalalogu í 031920l
odpadů m 214ů.60 .11ů{3 R'lSi21l Il

15 la Úpíhva mzvaděče RH dla schéma l k:l Iů(Iůůl)" i2ůůůj)ůi WashÍÍ "

{8 l'= I:]pmra rozua&ěče RV ďls sffiéms Idaplněnl íelé 24V. jaílkhíánlč IOA. píodíálo'íánl. úpíava ks
krlclha. plbchu)

9,Oů0ů0 m 4 gso.oo' Vlaslnl

171i ksbelCYKY!ílx2,S m 25,0ůůča) í »o,m Vbsmi

1812 KabalCYKY5Jx6 " m %.ůčl)Ďů í !Ů.ůůl VlasínÍ'

{9 13 Tíubksluhěl'V(.o2SvlJněpňchylek i"""m i 3ůj)CX)(X) i i' Ť"ío,ooi' biasím
20 4 Kíabicedovlhka j ks , 9.11(iOůů'i dia.ůůi Vlasínl

21 l' Jisbá 4Ť'Ú ŽSÁ"Ča Ipío nal»lenl íozvadM» V i ks í.ooooo'l j 360.O0i VlasW

ňiB .Js5č4(XIVí6AaB'lpíonapolenlvenulálonidnny) " 'l""Ís l.uCmu' i . :iss.ool. ""' Viaimi

2319 F%ídtui'nýtnaínMW,PFNa'A" "' l km i ""l.DmCll3mm j"""" JOOO.(M)l""

24ilů KoaííUnacmV!Tmsíáv.slavu i'm  a.ooooo"imm 2380.011

25111 uywa'Ůhmssrl&lA ih0d  <.ooooo'i 2 :ieo.oa

»ll2 Napojenl mřzenl Vžl "' ""' i noď l' A.ůů0ůOl' 236tl.00

27il3 iOemonljh " " """' l hod Í' 5.0(X)00' """"" Ž'gŠa,oÓ

2áíí4""" IZlkíelllínlll)Illll}črléNO?lWllll*nl" i h(íd l 4.(I[)ůů0' " 236ů,l)ů

29115 iRwi:m i +iod l 4.ů00ó0i 2 380.00

35Í:140í iV5mlÍálů;'jťůl8gůV,7.SkW.šOHz.lÉ3 """" """ "' i kux l i00l)Oů ri i"'ů81g,(+0
 36124)2 I.šolklaíléí7.SkWiÍovenWÍšíor kus l í.(10(K)ů í i i"Š9š.3ů IWasíííl

37í24ů3
I ÝAíflomal'cké rlenL mlsáVacÍha 'syxlému, splnám 4 dOběh. m0kliů kus i í.ůůlXlll ' o.oo

ll

38'24ů4 Auíomaícky od(xílovaný adúvacl syslám pío alánl il  voťdlo T*a Ťerma. výíuk vlevo za
kabnouníiholl. vplml&ííl úb liííllu.

kus i.ooooo'm """ 7Ó'91Ó.íů Vlasíní

391 24D5 AuíúmaWáy oapolovaný oásávacl sysíúm pío siini e.>  vota»o vabe gí '>"i cus. výluk víavo za
kalťíiou nahole, vyúa{ěnl do boku.

kus l i.ooooo

i

ml"' ""' 7oglo.íoi
4ůi2A(18 Áuíonmúcký fflpolovaný ísůvacl sysíém p+o slšní 'I!. 3  voiiďlo Renauh. výluk vlevo dole naI úíovmnáilavby,vyůslěnldoboku  kus ':' IOOOIXI

I

m i 74 íee.:ičíl i
' aílŽ """"""" Áuiomahúýoapolovanýoos*vacísysíúmpíosi*íj"e.<:'vozioiéivocatmny.výíubvyúsian"smbígmi kus , í,oooool dolůpodvozldlo2Blluničam.Nulnáupíavavýl'uku. l i m

l

' 74 188,3ů'

il

a2í24ůB

I

Aulúmaíeký odpoinvsíí) adssvacl iyslíím p+o slánl ť 5  voMlo lhn A2, výl'uk na levá «bran ě dole,
vyúslěnl do boku nh íkovnl násia3by vo'ndla. kus i i.ooooo:lm "' 74 IN.31:I"

l
43i 24ů9 AvlomaUcký odpolavany odsúvŮcTayském pm s!án{ IB  vozidlo Taía 8í S vypro'Alovsvl spedál,

Ýýluk vyi'ilěnl veíkální ííed vozdlo. Sys{óm s sulomaliekým odpolovánlm a plipolovánlm

l

sus i 1.0(I00ů l

l

s í Ť'l'32B2,IIIJ'

l

m



r"í"
l ".iélžÁiŽ
il

rÁrPÁÍŠ'

1::":,':"::.',,::,:,';':ffi:,,S'.,%::",':::,,2:::',:,:,'.?':::',W:""" i "a l
i5ímikovm'práie: El, kaba§. ha%. ívl;v eleklm, ímlavsnl iyslému kpl l
'íMonlílžpoírub(ííeíevnlaínonlál!.ínsísíll.ldenlzaíffilílovánl l km l

W
'?
T55il

Í
r
í

a,ooi
'í'ge'aóó:oo:

l
i'/iastnl
jVlas=i

l
1
1

Q 4


